
 

       

Istituzione  Pubblica di  Assistenza e  Beneficenza        
Azienda Socio Sanitaria di  Assistenza alla  Persona 

ISTITUTO PRINCIPE DI CASTELNUVO E DI VILLAERMOSA 

PALERMO 
Viale del Fante n. 66 – 90146 – Palermo – 091/6884241 fax 0916884242 

Partita IVA Cod. Fisc. 80016490825 

                                                                                                                                                                                                         

ORIGINALE DELIBERAZIONE  

DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO  
 

N. 22 DEL  17  Marzo 2021 
 

DELIBERA N 22 DEL 17 MARZO 2021NOME FILE -DELIBERA N 22 DEL 17 MARZO 2021 

Oggetto:  Impegno di spesa per rinnovo casella pec “Aruba”. 

 

Visto il vigente Statuto dell’Ente approvato con D.P. n. 313/S4°  S.G. del 15/12/2004; 

 

Visto il D.A n. 685 del 12/11/87, con il quale si conferma la natura giuridica dell’Istituto Agrario 

Castelnuovo; 

 

Visto il D.A. 27/GAB del 24/03/2020 di nomina del Commissario Straordinario 

 

Visto il R.D. del 04.02.1923, n. 214; 

 

Vista la L.R. del 09.05.1986, n.22; 

 

Che questa Amministrazione è titolare di un proprio sito “operapiacastelnuovo.it” con dominio 

Aruba S.p.A. e servizio database Mysql e di una casella pec “ipabcastelnuovo@pec.; 
 

Vista la delibera n. 8 del 20/01/2021 con la quale si è provveduto al rinnovo del dominio 

operapiacastelnuovo.it con scadenza 21-01-2021 e del servizio database Mysql con scadenza 

20/01/2021; 

 

Vista l’Email del 01/02/2021, rubricat al prot. dell’Ente al n. 105 pari data, con la quale Aruba 

informa che la casella PEC scadrà il 02/04/2021; 

 

Vista l’email del 15/03/2021 inviata da Aruba spa, a seguito di nostro ordine pari data, con la 

quale ci conferma l’ordine del rinnovo della casella pec n. 108891148 di € 7,90 per complessivi 

iva compresa di € 9,64; 

 

Ritenuto necessario provvedere al pagamento del rinnovo annuale della casella pec per € 9,64; 

 

Visto il Cig n.  ZAA310B700    per il rinnovo della casella pec; 

 

Visto il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021  in fase di redazione; 

  



 2 

 

DELIBERA 

 

Per  i motivi esposti in narrativa che qui di seguito si intendono riportati e trascritti: 

 

1. Impegnare la somma complessiva presunta di € 9,64 sul bilancio di previsione c.a. al tit. 

I cap. 4 art. 1 per il pagamento del rinnovo annuale della casella pec;  

 

2. Autorizzare gli uffici ad inviare la nota di autorizzazione per il rinnovo della casella pec 

e del relativo impegno di spesa di € 9,64 iva compresa alla Società Aruba S.p.A.. 

 

3. Autorizzare l’ufficio ragioneria di provvedere al pagamento del suddetto importo su 

presentazione di regolare fattura elettronica. 

 

 

 

                 Il Segretario dell’Ente                                                             Il Commissario Straordinario 

           F.to Dott. Sebastiano Ferranti                                       F.to  Dott. Rosario Candela 

  
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

   Per estratto del registro originale                        COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 

           delle deliberazioni                                                                       AGLI  ATTI    

                                                                                                                                                                               

                                                                          

Palermo, li  ……………………………..                     Palermo, li  ………………………………. 

                                                                        

                   IL SEGRETARIO CAPO                                             IL SEGRETARIO  CAPO 

                                                                          

                                                                        

 

Istituto Principe di Castelnuovo e di Villaermosa 

Palermo 

 

 

La presente deliberazione è stata  pubblicata  all’albo dell’ Istituto: 

 

affissa il ____________________         defissa il __________________ 

 

 

Palermo lì __________________________ 

 

 

L’addetto alla pubblicazione               IL SEGRETARIO  CAPO 

________________________          ___________________ 

 

 

 

 

 

E S T R E M I  D I  A P P R O V A Z I O N E  T U T O R I A 

 

Approvata dall’Assessorato Regionale degli EE.LL. con decisione n. ……….. del………………. 

 

Prot. n………..      del ………………… 


